vacaret cum herode iohanni baptistā qui eam de hoc viō argu  
ebat fecit incarcernā et neq̄ter decollari Math. vi.

**D**e mendacio.

**M**endacium.

Cōmittit graue tñsgressionem  
Permittit sepe decepcōem.  
Permittit mortis occasionē.  
Immittit mētis pdicōem.  
Obmittit bonam relaciōnē.  
Admittit falsā assertiōnē.  
Submittit culpe cōfessionem.  
Et hic amittit retribuōnem.

**M**endacū p̄dīm grauissimū est qđ veritati ymo dō op  
ponitur qđ est veritas et vita Ita namq; graue est mē  
tiri qđ iudas estimabat grauius mētiri qđ formicari. id de tha  
mar cū qua ex pacto fuerat formicatus mittēs ei edū et eā nō in  
ueniēs dixit mendaciō nō pōt nos arguere Gen. xxviii. Propt̄  
grauitatē mendaciō nō licet alicui ex qua cūq; causa mētiri licet  
aliquā licet expediatq; veitatē tacere. sic fecit samuel qđ dixit. ad  
y molandū dō vni. licet ad aliud p̄cipaliter venerat illud in  
chilomin⁹ pponēs. p̄ Re. xvi. **M**endaces qđunt decepe audi  
entes. id primū mendaciū fuit a dyabolo p̄ serpente p̄ platū. s  
nequaq; moriēti. vt boiem decipiēto traheret ad p̄dīm. Gen. iii.  
Sabaonite callide cogitātes qđm iosue mēdaciō voluerunt deci  
pe sed iosue v̄sus bono filio padum initū nō fregit et eos vt  
meruerunt in seruitutē red egit. Iosue. ix. Vir dei qui predixit  
ierolam destructionē altaris a falso p̄p̄leta mendaciō est dece  
ptus. iii. Re. xiiij. **M**endaces suis mendacijs boies ducunt  
ad mortē vt patz in p̄cedenti historia p̄ prima vbi vir dei dece  
ptus mendaciō fuit a leone occisus. iii. Re. xiiij. Drophē mēda  
ces p̄suaserunt achab vt iret ad pugnā vbi ad mortem extitit  
vulneratus. iii. Re. xxij. Verba qđ dixit iudith hōloferno duxerit  
eū ad mortem pessimā. licet ipsa iudith p̄pter suaz intencionem  
bonam quā habuit excusatetur Judith. xi. Pessimum mendaci  
um adinuenit aman vt possit occidere marcholeum Hester. 2.  
**M**endaces sunt homines pditores qui vt prodiciones vale  
ant adimplere pallio mendaciō eas tegunt. sic antioch⁹ post  
mendacia verba pacifica plaga ciuitatē pcussit. p̄ mach. p̄mo

**A**lchimus proditorie volens esse sumus sacerdos iude medacis debebat. p-mach-vii. Rupit antiochus iuramentum et madavit destrui murum p-mach-vi. Bachides et alchimus loquuntur medacis factum statim aliter puerterunt p-mach-vii. Promisit demetrius ionathae multa si liberat eum qui se postea alienauit ab eo. pmo mach-ij. Proditorie tripho mentitus est symoni quoniam argenti et obfides per ionathae liberacione recepit quod postmodum ionatham et filios interfecit p-mach-xij. **M**endaces ut plurimi sunt accusatores aliorum et relatores nouorum quod semper addunt aliqua referenda sicut occaso uno de filiis domini ab absalone fama accusacionum et refectionem emit quod absalon omnes filios regis interfecit. ij-reg-xij. Ab accusatis paulum fuerunt multos dicit mendacia scilicet a questuaris Actu-xvi. Ita a quibusdam attheniensibus? Act. xvij. **M**endaces pessimi sunt falsi testes qui mendaciis suis et assertoribus falsis multos faciunt iniuste condemnari. sic duo falsi testes contra naboth perducunt eum lapidari fecerunt eum blasphemasse mendaciter assertores. ij. Re-xxi. Detestabile mendacium dixerunt duo iniqui senes contra fusam falsum testimonium proferentes et eam accusantes Daniel-xij. Falsi testimonium dixerunt contra illum quod principibus sacerdotum dixerunt. hic dixit possum destruere templum dei et. Math-xxvi. Duo falsi testes qui locuti sunt contra stephanum iniuste eum lapidari fecerunt Actu-vij. **M**endaces sunt aliquae persone et specialiter mulieres excusantes se de malis operibus de quibus arguitur. sic mentita est uxori abraham timore perterrita non se risisse mendaciter excusauit. Gen-xvij. Multa mendacia dixit pharaon moysi se excusando ne dimitteret populum Exo-vij. 1-x. Os illius qui mentitur occidit animam et aliquando corpus habet anamias et saphira se excusantes coram petro dire mortis sententiam incurserunt Actu-v. Mendacium officiosum remuneratum est in presenti sed non in futuro sic mendacium obstericium que dixerunt pharaon ut filios israel puerulos non necaret Exo-p. Tempaliter remunerata est raba que metita est officio se ut exploratores israel liberaret. Josue-ij. Officiose mentitur est chusus pro salute dauid dicens absalom. sicut fui cum patre tuo sic ero tecum. ij. Re-xvij. Mentita est illa mulier officiose dauid que illos nuncios dauid subvelamine abscondito celavit. ij-regum decimo septimo.